
 

SASKY koulutuskuntayhtymä Hämeenkyrön toimisto Kankaanpään toimisto Parkanon toimisto 
Petäjä-opisto  Taitokuja 3 Jämintie 2C Keskuskatu 1 
sasky.fi/petaja 39100 Hämeenkyrö 38700 Kankaanpää 39700 Parkano 
toimistot avoinna ma-to 10–15  puh. 040 640 5650 puh. 040 822 7003 puh. 044 045 5511 

Petäjä-opiston uutiskirje  
17.9.2024 

Pidä päiväkirjaa 
Toimisto muistuttaa opettajia kirjaamaan päi-
väkirjaan kunkin kokoontumiskerran osallis-
tujat ja tuntien aiheet. 

Niiden perusteella maksetaan seuraavat pal-
kat. Tietoja tarvitaan myös kurssin alussa kes-
keytymisestä päätettäessä sekä syksyn kurssi-
maksujen laskutuksessa. 

Muutoksia toimistopalveluissa 
Kankaanpään toimistoa pyörittävä Tuula 
Luoma jää lomalle lokakuun alusta siirtyen 
siitä eläkkeelle. Parkanon toimiston Eija Jär-
venpää muuttaa työpisteensä Kankaanpää-
hän syyskuun lopulla. 

Samalla muutetaan toimistojen vastuualueita. 
Parkanon toimiston Elina Niemenmaa alkaa 
hoitaa Petäjän Parkanon toimiston asiakaspal-
velua päätyönään musiikkiopiston toimisto- ja 
asiakaspalvelut. 

Eija hoitaa jatkossa Kankaanpään toimiston 
asiakaspalvelua, sekä kurssi- opettaja-, ja tila-
asioita Kankaanpään, Karvian, Kihniön, Parka-
non ja Pomarkun kunnissa. 

Heidi Reko hoitaa Hämeenkyrön asiakas- ja 
toimistopalveluita sekä opettaja-, kurssi- ja 
tila-asioita. Ei siis muutoksia siinä. 

Muista päivittää puhelimeesi Parkanon ja Kan-
kaanpään toimistojen uudet puhelinnumerot. 
Puhelinnumerot eivät muutu, mutta henkilö 
vaihtuu. Tuulan numeroon laitetaan soiton-
siirto Eijalle lokakuun alusta. 

Hämeenkyrö: Taitokuja 3, puh. 040 640 5650, 
heidi.reko(at)sasky.fi, ma-to 10-15 

Kankaanpää: Jämintie 2C, puh. 044 822 7003, 
eija.jarvenpaa(at)sasky.fi, ma-to 10-15 

Parkano: Keskuskatu 1, puh. 044 045 5511, 
elina.niemenmaa(at)sasky.fi, ma-pe 9-15 

 

 

Koulutusvinkki 
Tampereen yliopisto, Taideyliopisto ja YES ry 
tarjoavat opettajille suunnatun uuden täyden-
nyskoulutuksen Draivia yrittäjyyskasvatuk-
seen (6 op). Ensimmäinen ja viimeinen tapaa-
minen lähipäiviä Tampereella ja muut netissä. 

Koulutus on OPH:n rahoittama ja osallistujille 
maksuton. Hakuaika päättyy 10.11.2024. Kou-
lutus toteutetaan 21.11.2024 - 28.3.2025.  
infosivu ja hakulomake  

Rehtorin sijaisjärjestelyt 
Kuten monet ovat jo huomanneet, Opistojen 
rehtori on ollut poissa tehtävästään jo kuu-
kauden. Poissaolo jatkuu ainakin lokakuun 
puoliväliin ja mahdollisesti vielä siitäkin eteen-
päin. Toiminnan pitää kuitenkin jatkua ja päi-
vittäisten rutiinien hoitua.  

Tästä johtuen olen päättänyt siirtää Ville Kop-
pasen suostumuksellaan sijaistamaan opisto-
jen rehtoria 23.9.2024 alkaen. Meillä on syk-
syn ajan vähemmän tekeviä käsiä, jolloin jou-
dumme turvautumaan teihin kaikkiin, jotta 
asiat tulevat hoidetuksi. 

Eivätkä muutokset tähän lopu. Parkanosta 
Järvenpään Eija siirtyy tekemään Kankaan-
päästä eläköityvän Tuulan pestiä ja Käpin 
Jyrki muuttaa toimistonsa musarille Par-
kanoon. Lisää tehtäviä siirtyy myös Heidille 
Hämeenkyröön, Ollille Kankaanpäähän ja alle-
kirjoittaneelle vähän kaikkialle. 

Toivon teille kaikille kärsivällisyyttä ja talkoo-
henkeä niin saamme tehtävämme täytettyä. 
Kiitos siitä jo etukäteen. Jos sinulla on kysyttä-
vää tai murheita, käänny vain luottamuksella 
puoleeni. 

Terveisin 
Pekka Simberg 

 

https://www.tuni.fi/fi/tule-opiskelemaan/tautree-draivia-yrittajyyskasvatukseen
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